
 
 

ZARZĄDZENIE NR RZ-36/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 1 uchwały Nr XXII/226/2020 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 18 czerwca 
2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sławkowa uprawnień w zakresie ustalania cen i stawek za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Sławków 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić ceny za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, świadczone przez Referat 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej Urzędu Miasta Sławkowa, w zakresie odbioru nieczystości 
z przydomowych oczyszczalni oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych w wysokości: 

1) 23 zł za 1 m 3, 

2) 69 zł za kurs w przypadku gdy ilość nieczystości ciekłych będzie mniejsza niż 3 m 3.  

§ 2. Stawka opłaty nie obejmuje podatku VAT, który doliczony zostanie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej 
Urzędu Miasta Sławkowa. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie NR RZ-133/2020 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 20 sierpnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 2008


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-24T11:09:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




